

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«М» 09 2024г.

ПРИКАЗ № 719

«Об утверждении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорская ТЭЦ» на 2024 год внести следующие изменения и дополнения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

/В.М.Донцов

ЖШС

«Степногорск ЖЭО»

021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО

«Степногорская ТЭЦ»

021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 1976/04-13 11.09.2014

**Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Қуандықұлы А.**

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2024 год согласно приложению.

Приложение на 4 л.

Директор

/В.М.Донцов

Изменение к перечню

№	Наименование по перечню	Цена, тенге без НДС по перечню	Цена, тенге без НДС с изменениями	Способ закупок по перечню	Способ закупок с изменениями
102	Актуализация НД,ГОСТ	157 481,00	11 160,71	способом из одного источника	способ запроса ценовых предложений

Тізімдегі өзгеріс

№	Тізбе бойынша атауы	Бағасы, тізбе бойынша ҚҚС-сыз теңге	Баға, өзгерістерімен ҚҚС-сыз теңге	Тізбе бойынша сатып алу тәсілі	Өзгерістермен сатып алу тәсілі
102	НҚ, МЕМСТ өзектендіру	157 481,00	11 160,71	бір көзден алу тәсілімен	баға ұсыныстарын сұрату тәсілі

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
180	Компонент КАН-30/141-ГЗ		кг	2 420,00	2 860,71	6 922 918,20	способ запроса ценовых предложений	В течение года
181	Компонент wаppаte-рm 200		кг	2 750,00	2 866,07	7 881 692,50	способ запроса ценовых предложений	В течение года
182	Тепловая завеса в комплекте Компактная воздушно-тепловая завеса КЭВ- 175П5061W IP54 оцинк.сталь		шт	2,00	1 187 582,14	2 375 164,28	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Модуль подключения МП-WA		шт	2,00	81 279,46	162 558,92		
	Пульт управления НЛ 10L		шт	1,00	48 894,64	48 894,64		
183	Ремонт (восстановление) подъездного железнодорожного пути К412 с протяженностью 235 метров с материалами Исполнителя		услуга	1,00		522 439,56	способ запроса ценовых предложений	в течение года
184	Электроды УОНИ 13*55/ф3		кг	1 000,00	1 200,00	1 200 000,00	способ запроса ценовых предложений	В течение года

Тізімге қосымша

№	Тауар	МЕМСТ	Өлшеу бірлігі	Саны	Бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Ең жоғарғы сома, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
180	КАН-30/141-Г3 компоненті		кг	2 420,00	2 860,71	6 922 918,20	баға ұсыныстарын сұрату тәсілі	жыл бойы
181	wapate-pp 200 компоненті		кг	2 750,00	2 866,07	7 881 692,50	баға ұсыныстарын сұрату тәсілі	жыл бойы
182	Жылу пердесі жынығықта Жинақы ауа-жылу пердесі КЭВ-175П5061W IP54 одинк.сталь		дана	2,00	1 187 582,14	2 375 164,28	баға ұсыныстарын сұрату тәсілі	жыл бойы
	MP-WA коевалым модулі		дана	2,00	81 279,46	162 558,92		
	HL 10L басқару пульті		дана	1,00	48 894,64	48 894,64		
183	Орындаушының материалдарымен бірге ұзындығы 235 метр К412 кірме темір жолын жөндеу (кальпына келтіру)		кызмет көрсету	1,00		522 439,56	баға ұсыныстарын сұрату тәсілі	жыл бойы
184	УОНИ 13 * 55/ф3 электродтары		кг	1 000,00	1 200,00	1 200 000,00	баға ұсыныстарын сұрату тәсілі	жыл бойы